Общество с ограниченной ответственностью «МаркетПрофи»

Приказ
от 20.03.2020 № МП12/2020
О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка

В целях повышения эффективности использования рабочего времени и увеличения объема оказываемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 6.9. Правил внутреннего трудового распорядка, утвержденных приказом от 10.12.2012 № МП29/2012, изложить в следующей редакции: «6.9. Работникам ООО «МаркетПрофи» в течение рабочего дня предоставляются два перерыва для отдыха и питания продолжительностью 45 минут каждый в периоды с 10:00 до 12:00 и с 15:00 до 17:00. Конкретное время использования каждого перерыва определяется самим работником по согласованию с непосредственным руководителем.».
2. Пункт 1 настоящего приказа вступает в силу с 01.06.2020.
3. Руководителям отделов ознакомить работников с настоящим приказом под подпись в срок до 15.05.2020.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполнительный директор                       Мельникова                              /М. А. Мельникова/
[bookmark: _GoBack]